Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “21” __11__ 2017 г.               	                             	                          № _447_

Об    утверждении    Положения
о системе	управления охраной
труда в муниципальном  районе
«Карымский район»

 	В соответствии со статьей 216 Трудового кодекса Российской Федерации   и   Законом   Забайкальского  края    от 29  декабря  2008 года
N 100 –ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере государственного управления охраной труда», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
 	1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в муниципальном районе «Карымский район» (прилагается);
 	2. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования;
 	3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
 	4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Врио главы муниципального
района «Карымский район»                                                     А.С. Сидельников